FLEXSTRIP EZY
Subject to change without notice.
Contact :  sales@leditinternational.com
1LED IT COMPANY LIMITED
Room A, 21/F, Gaylord Commercial building,
114 -118 Lochkart Road, Wanchai, Hong Kong
3
YEARS

Voltaje
(V) **
Con-
sumo
(W/mtr)
Flujo
lumínico
(Lm/mtr)
Efi-
ciencia
(lm/W)
CRI Longi-
tud
Conexión
continua
20780061 FLEXSTRIP EZY 500 WW-12V-L30-I75-PCB-B01 WW 2400-3200K 30 12 6 417 69 >75 5m 5m
20780062 FLEXSTRIP EZY 500 WDL-12V-L30-I75-PCB-B01 WDL 6500-8100K 30 12 6 521 87 >75 5m 5m
20780063 FLEXSTRIP EZY 500 WS-12V-L30-I75-PCB-B01 WS 12000-20000K 30 12 6 521 87 >75 5m 5m
20780064 FLEXSTRIP EZY 500 NW-12V-L30-I75-PCB-B01 NW 4000-4500K 30 12 6 469 78 >75 5m 5m
20780065 FLEXSTRIP EZY 500 R-12V-L30-PCB-B01 R 620-625nm 30 12 6 74 12 - 5m 5m
20780066 FLEXSTRIP EZY 500 G-12V-L30-PCB-B01 G 525-530nm 30 12 6 280 47 - 5m 5m
20780067 FLEXSTRIP EZY 500 B-12V-L30-PCB-B01 B 465-470nm 30 12 6 84 14 - 5m 5m
20780068 FLEXSTRIP EZY 500 A-12V-L30-PCB-B01 A 585-595nm 30 12 6 45 8 - 5m 5m
FLEXSTRIP - EZY - PCB - 500 - 30 LED Auto
refrig
erado
33,3 mm

Voltaje
(V) **
Con-
sumo
(W/mtr)
Flujo
lumínico
(Lm/mtr)
Efi-
ciencia
(lm/W)
CRI Longi-
tud
Conexión
continua
20780045 FLEXSTRIP EZY 500 WW-12V-L60-I75-PCB-B01      WW 2900-3200K 60 12 5,5 424 77 >75 5m 5m
20780046 FLEXSTRIP EZY 500 WDL-12V-L60-I75-PCB-B01 WDL 6200-8100K 60 12 5,5 530 96 >75 5m 5m
20780047 FLEXSTRIP EZY 500 WS-12V-L60-I75-PCB-B01 WS 11000-17000K 60 12 5,5 530 96 >75 5m 5m
20780048 FLEXSTRIP EZY 500 NW-12V-L60-I75-PCB-B01 NW 4000-4500K 60 12 5,5 477 87 >75 5m 5m
20780049 FLEXSTRIP EZY 500 R-12V-L60-PCB-B01 R 620-625 60 12 5,5 68 12 - 5m 5m
20780050 FLEXSTRIP EZY 500 G-12V-L60-PCB-B01 G 525-530 60 12 5,5 242 44 - 5m 5m
20780051 FLEXSTRIP EZY 500 B-12V-L60-PCB-B01 B 465-470nm 60 12 5,5 73 13 - 5m 5m
20780052 FLEXSTRIP EZY 500 A-12V-L60-PCB-B01 A 585-595nm 60 12 5,5 37 7 - 5m 5m
FLEXSTRIP - EZY - PCB - 500 - 60 LED Auto
refrig
erado
Código Designación Color Temp. Color /
Long Onda
Leds/
mtr
Voltaje
(V) **
Con-
sumo
(W/mtr)
Flujo
lumínico
(Lm/mtr)
Efi-
ciencia
(lm/W)
CRI Longi-
tud
Conexión
continua
- FLEXSTRIP EZY 500 WW-12V-L30-I75-IP6-SIL-B01  WW 2400-3200K 30 12 6 358 60 >75 5m 5m
- FLEXSTRIP EZY 500 WDL -12V-L30-I75-IP65-SIL-B01 WDL 6500-8100K 30 12 6 448 75 >75 5m 5m
- FLEXSTRIP EZY 500 WS-12V-L30-I75-IP65-SIL-B01 WS 12000-20000K 30 12 6 448 75 >75 5m 5m
- FLEXSTRIP EZY 500 NW-12V-L30-I75-IP65-SIL-B01 NW 4000-4500K 30 12 6 403 67 >75 5m 5m
- FLEXSTRIP EZY 500 R-12V-L30-I75-IP65-SIL-B01 R 620-625nm 30 12 6 64 11 - 5m 5m
- FLEXSTRIP EZY 500 G-12V-L30-I75-IP65-SIL-B01 G 525-530nm 30 12 6 241 40 - 5m 5m
- FLEXSTRIP EZY 500 B-12V-L30-I75-IP65-SIL-B01 B 465-470nm 30 12 6 72 12 - 5m 5m
- FLEXSTRIP EZY 500 A-12V-L30-I75-IP65-SIL-B01 A 585-595nm 30 12 6 39 7 - 5m 5m
FLEXSTRIP - EZY - SIL - 500 - 30 LED Auto
refrig
erado
16,7 mm

Voltaje
(V) **
Con-
sumo
(W/mtr)
Flujo
lumínico
(Lm/mtr)
Efi-
ciencia
(lm/W)
CRI Longi-
tud
Conexión
continua
20780053 FLEXSTRIP EZY 800 WW-12V-L120-I75-PCB WW 2900-3200K 120 12 9 654 73 >75 5m 5m
20780054 FLEXSTRIP EZY 800 WDL-12V-L120-I75-PCB WDL 6200-8100K 120 12 9 818 91 >75 5m 5m
20780055 FLEXSTRIP EZY 800 WS-12V-L120-I75-PCB WS 11000-17000K 120 12 9 818 91 >75 5m 5m
20780056 FLEXSTRIP EZY 800 NW-12V-L120-I75-PCB NW 4000-4500K 120 12 9 736 82 >75 5m 5m
20780057 FLEXSTRIP EZY 800 R-12V-L120-PCB R 620-625nm 120 12 9 102 11 - 5m 5m
20780058 FLEXSTRIP EZY 800 G-12V-L120-PCB G 525-530nm 120 12 9 415 46 - 5m 5m
20780059 FLEXSTRIP EZY 800 B-12V-L120-PCB B 465-470nm 120 12 9 115 13 - 5m 5m
20780060 FLEXSTRIP EZY 800 A-12V-L120-PCB A 585-595nm 120 12 9 52 6 - 5m 5m
FLEXSTRIP - EZY - PCB - 800 - 120 LED Auto
refrig
erado
Código Designación Color Temp. Color /
Long Onda
Leds/
mtr
Voltaje
(V) **
Con-
sumo
(W/mtr)
Flujo
lumínico
(Lm/mtr)
Efi-
ciencia
(lm/W)
CRI Longi-
tud
Conexión
continua
20780079 FLEXSTRIP EZY 500 WW-12V-L60-I75-IP65-SIL-B01 WW 2900-3200K 60 12 5,5 326 59 >75 5m 5m
20780080 FLEXSTRIP EZY 500 WDL-12V-L60-I75-IP65-SIL-B01 WDL 6200-8100K 60 12 5,5 408 74 >75 5m 5m
20780081 FLEXSTRIP EZY 500 WS-12V-L60-I75-IP65-SIL-B01 WS 11000-17000K 60 12 5,5 408 74 >75 5m 5m
20780082 FLEXSTRIP EZY 500 NW-12V-L60-I75-IP65-SIL- B01 NW 4000-4500K 60 12 5,5 367 66 >75 5m 5m
20780083 FLEXSTRIP EZY 500 R-12V-L60-IP65-SIL-B01 R 620-625nm 60 12 5,5 52 9 - 5m 5m
20780084 FLEXSTRIP EZY 500 G-12V-L60-IP65-SIL-B01 G 525-530nm 60 12 5,5 186 34 - 5m 5m
20780085 FLEXSTRIP EZY 500 B-12V-L60-IP65-SIL-B01 B 465-470nm 60 12 5,5 56 10 - 5m 5m
20780086 FLEXSTRIP EZY 500 A-12V-L60-IP65-SIL-B01 A 585-590nm 60 12 5,5 28 5 - 5m 5m
FLEXSTRIP - EZY - SIL - 500 - 60 LED Auto
refrig
erado
8,33 mm

Voltaje
(V) **
Con-
sumo
(W/mtr)
Flujo
lumínico
(Lm/mtr)
Efi-
ciencia
(lm/W)
CRI Longi-
tud
Conexión
continua
- FLEXSTRIP EZY 800 WW-12V-L120-I75-IP65-SIL WW 2900-3200K 120 12 9 504 56 >75 5m 5m
20780097 FLEXSTRIP EZY 800 WDL-12V-L120-I75-IP65-SIL WDL 6200-8100K 120 12 9 630 70 >75 5m 5m
- FLEXSTRIP EZY 800 WS-12V-L120-I75-IP65-SIL WS 11000-17000K 120 12 9 630 70 >75 5m 5m
- FLEXSTRIP EZY 800 NW-12V-L120-I75-IP65- SIL NW 4000-4500K 120 12 9 567 63 >75 5m 5m
- FLEXSTRIP EZY 800 R-12V-L120-IP65-SIL R 620-625nm 120 12 9 79 9 - 5m 5m
- FLEXSTRIP EZY 800 G-12V-L120-IP65-SIL G 525-530nm 120 12 9 320 36 - 5m 5m
- FLEXSTRIP EZY 800 B-12V-L120-IP65-SIL B 465-470nm 120 12 9 92 10 - 5m 5m
- FLEXSTRIP EZY 800 A-12V-L120-IP65-SIL A 585-590nm 120 12 9 40 4 - 5m 5m
FLEXSTRIP - EZY - SIL - 800 - 120 LED Auto
refrig
erado
Código Designación Color Temp. Color /
Long Onda
Leds/
mtr
Voltaje
(V) **
Con-
sumo
(W/mtr)
Flujo
lumínico
(Lm/mtr)
Efi-
ciencia
(lm/W)
CRI Longi-
tud
Conexión
continua
20780069 FLEXSTRIP EZY 1000 WW-12V-L60-I75-PCB WW 2400-3200K 60 12 12 831 69 >75 5m 5m
20780070 FLEXSTRIP EZY 1000 WDL-12V-L60-I75-PCB WDL 6500-8100K 60 12 12 1039 87 >75 5m 5m
20780071 FLEXSTRIP EZY 1000 WS-12V-L60-I75-PCB WS 12000-20000K 60 12 12 1039 87 >75 5m 5m
20780072 FLEXSTRIP EZY 1000 NW-12V-L60 -I75-PCB NW 4000-4500K 60 12 12 935 87 >75 5m 5m
20780073 FLEXSTRIP EZY 1000 R-12V-L60-PCB R 620-625nm 60 12 12 138 12 - 5m 5m
20780074 FLEXSTRIP EZY 1000 G-12V-L60-PCB G 525-530nm 60 12 12 561 47 - 5m 5m
20780075 FLEXSTRIP EZY 1000 B-12V-L60-PCB B 465-470nm 60 12 12 167 14 - 5m 5m
20780076 FLEXSTRIP EZY 1000 A-12V-L60-PCB A 585-595nm 60 12 12 71 6 - 5m 5m
FLEXSTRIP - EZY - PCB - 1000 - 60 LED
16,7 mm
10
 m

Voltaje
(V) **
Con-
sumo
(W/mtr)
Flujo
lumínico
(Lm/mtr)
Efi-
ciencia
(lm/W)
CRI Longi-
tud
Conexión
continua
20780087 FLEXSTRIP EZY 1000 WW-12V-L60-I75-IP65-SIL WW 2400-3200K 60 12 12 714 60 >75 5m 5m
20780088 FLEXSTRIP EZY 1000 WDL-12V-L60-I75-IP65-SIL WDL 6500-8100K 60 12 12 893 74 >75 5m 5m
20780089 FLEXSTRIP EZY 1000 WS-12V-L60-I75-IP65-SIL WS 12000-20000K 60 12 12 893 74 >75 5m 5m
20780090 FLEXSTRIP EZY 1000 NW-12V-L60-I75-IP65-SIL NW 4000-4500K 60 12 12 804 67 >75 5m 5m
20780091 FLEXSTRIP EZY 1000 R-12V-L60-IP65-SIL R 620-625nm 60 12 12 119 10 - 5m 5m
20780092 FLEXSTRIP EZY 1000 G-12V-L60-IP65-SIL G 525-530nm 60 12 12 482 40 - 5m 5m
20780093 FLEXSTRIP EZY 1000 B-12V-L60-IP65-SIL B 465-470nm 60 12 12 144 12 - 5m 5m
20780094 FLEXSTRIP EZY 1000 A-12V-L60-IP65-SIL A 585-595nm 60 12 12 61 5 - 5m 5m
FLEXSTRIP - EZY - SIL - 1000 - 60 LED Auto
refrig
erado
2,